2024年 11月 21日

各  位

役員候補者の選任に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の候補者について決議いたしましたのでお

知らせいたします。なお、各候補者は 2024 年 12 月 20 日開催予定の第 26 回定時株主総会において承認

可決されることをもって正式に就任する予定です。

記

 役員等の異動（2024年 12月 20日付）

（１）取締役候補者

氏 名 選任の種別 現役職名

西本 一也 重任 代表取締役社長

尾﨑 孝博 重任 取締役

阿久津 智巳 重任 取締役

内藤 敏裕 重任 取締役

平石 智紀 重任 社外取締役

大久保 淳一 新任 社外取締役

※ 平石智紀氏、大久保淳一氏は社外取締役候補者になります。

（２）監査役候補者

氏 名 選任の種別 現役職名

中里 健一 重任 社外監査役

猪俣 英夫 新任 ―

     ※ 新任監査役候補者は、監査役会の同意を得ております。

     ※ 猪俣英夫氏は常勤監査役候補者になります。

上場会社名： 株式会社インタートレード

代表者名： 代表取締役社長 西本 一也

 (コード番号：3747 東証スタンダード)

本社所在地： 東京都中央区新川一丁目 17番 21号

問い合わせ： 業務執行役員  小笠原 功二

電話番号： 03-4540-3002

U R L ： https://www.itrade.co.jp/

（３）退任予定監査役

氏 名 現役職名

川瀬 宏史 常勤監査役

※ 川瀬宏史氏は、2024 年 12 月 20 日開催の定時株主総会終了の時を以って、監査役の任期

満了につき監査役を退任いたします。

【ご参考】新任社外取締役候補者の略歴

氏  名  大久保 淳一

生年月日  1964年６月 10日

略歴

1991年４月 三菱石油株式会社 入社

1999年８月 ゴールドマン・サックス証券株式会社 入社

2013年９月 株式会社大久保（現 DFG株式会社）代表取締役 就任（現任）

2013年 10月 一般社団法人大久保の会（現 一般社団法人 5years 機構） 代表理事 就任（現

任）

2016年６月 楽天証券株式会社 監査役 就任（現任）

2016年９月 NPO法人 5years 理事長 就任（現任）

【ご参考】新任監査役候補者の略歴

氏  名  猪俣 英夫

生年月日  1958年８月 12日

略歴

1982年３月 日本ラヂヱーター株式会社（現 マレリ株式会社） 入社

2007年７月 株式会社アイフリーク（現 株式会社アイフリークモバイル） 入社

2009年４月 同社 執行役員 就任

2013年７月 同社 取締役管理統括グループ長  就任

2014年６月 同社 常勤監査役 就任

2019年 11月 ヒュービットジェノミクス株式会社 常勤監査役 就任

以 上